

III. ERANSKINA PREBENTZIO LANAK

Hauek dira 2023. urterako aurreikusitako prebentziozko basogintza lanak:

OP-KO MENDIAREN ZK.	AURKINTZA	ERAKUNDE TITULARRA	KOPURUA	UNIT.	JARDUKETA KODEA	JARDUKETAREN IZENA
376	Austerritza	Zigoitiko Udala	0,65	ha	AR3	Hondarrak bildu eta pilatzea, lan karga handia
376	Austerritza	Zigoitiko Udala	0,65	ha	ER1.2	Hondakin mekanizatuen deuseztapena <= % 20ko dentsitatea >8 t/ha-<= 20 t/ha
376	Austerritza	Zigoitiko Udala	2,90	ha	AL2	Egurra pilatzea, lan karga ertaina
376	Austerritza	Zigoitiko Udala	2,90	ha	CRP1	Mehazketa, hobetze mozketeta eta inaustea, lan karga txikia
376	Tragandui	Zigoitiko Udala	2,10	ha	CRP3	Mehazketa, hobetze mozketeta eta inaustea, lan karga handia
376	Tragandui	Zigoitiko Udala	2,10	ha	ER1.2	Hondakin mekanizatuen deuseztapena <= % 20ko dentsitatea >8 t/ha-<= 20 t/ha
376	1. pol. Kargaleku % 15	Zigoitiko Udala	2,40	ha	DESM1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
376	2. pol. Pedrescal % 100	Zigoitiko Udala	6,88	ha	DESM1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
376	3. pol. Askor % 50	Zigoitiko Udala	4,62	ha	DESM1.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc <= % 50
376	5. pol. Baltzolaga % 10	Zigoitiko Udala	2,63	ha	DESM1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
376	6. pol. Atxarrate % 80	Zigoitiko Udala	2,53	ha	DESM1.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc <= % 50
376	7. pol. Tira Baltzolaga % 100	Zigoitiko Udala	1,08	ha	DESM3.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15-<= % 30 fcc > % 50-<= % 80
376	8 pol. Gongako igoera % 100	Zigoitiko Udala	1,48	ha	DESM3.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15-<= % 30 fcc > % 50-<= % 80
376	Manurga Boliarian		2,66	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Murua Peñarrota		2,15	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Murua Molino		0,50	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Canteras-Leisaranda		3,88	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Murua Molino		0,50	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Manurga Tillarri		0,30	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
376	Manurga Boliarian alta		2,29	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
376	San Pedro Oketa		1,09	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
734	Murua Molino Etxaguen Larestoi		0,59	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
735	Manurga Tillarri Iturrikiano		8,67	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Agiñiga Txarro	Agiñiga	2,60	ha	DESM1.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc <= % 50
	Respaldiza Etxaurren		3,53	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	Izoria a Arangutxi		1,16	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Madaria Abaguren Astakobil		0,96	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Menoio Lakuta		0,93	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	Pastizal Madaria	Madaria	0,51	ha	DESM1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
	Amurrio Bardaola		2,05	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Amurrio Badiola a Inordio		3,76	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Amurrio Erroiaspe		1,00	km	DL2,5,2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	Amurrio Iartzta Elexazar		2,99	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Larribe Ejido		0,89	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Larribe Belaigan		0,58	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Lezama San Anton Las Minas		1,96	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Lezama Berganzagoiti		1,88	km	DL2,5,1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak

OP-KO MENDIAREN ZK.	AURKINTZA	ERAKUNDE TITULARRA	KOPURUA	UNIT.	JARDUKETA KODEA	JARDUKETAREN IZENA
	Lezama Arroyo Las Minas		0,70	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Baranbio Itegieta		2,37	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Baranbio Intxutaspe		1,67	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
76	Solana Pagolarrarretik Okondora, gutxi gorabehera		6,66	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
736	Munikabaso Amezola 734		2,25		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
737	Markina Urdieta		2,75		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
738	Markina La Rasa		10,54		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
739	Indusi-Oro		7,78		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
740	Amezola Bitoriano		15,53		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
741	Basubitxi Lukiano		3,41		DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
78	Okondo OPko 78 mendia Araneta eta Orbe	Okondo	3,71	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
80	Okondo OPko 80 mendia Arrola	Okondo	4,17	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
81	Okondo OPko 81 mendia Kiputzeta eta Ugalde	Okondo	9,31	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
85	Okondo OPko 85 mendia Lujamendi	Okondo	3,08	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Vuelta a los faisanes	Izarra	3,08	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Corral gaina	Izarra	1,57	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	Godamo		1,88	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	San Bernabe		0,44	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
	Monte Grande Las Paduras		2,75	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Abezia muga Gibijo		2,05	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
	Amediano		14,30	ha	DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
25	Sojo erroren bidea OPko 25 mendia: 934 ml x 2,5		0,22	ha	CRPD3	Mehazketa, hobetze mozketak, inauskea eta sastrakak kentzea, lan karga handia
10	Artziniega Acebal OPko 10 mendia		5,90	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
10	Artziniega Solcerro OPko 10 mendia		3,03	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
7	Artziniega Santa Coloma OPko 7 mendia		0,61	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
8	Tramarria bidezidorra OPko 8 mendia: 869 ml * 2,5 zabalera		0,22	ha	CRPD3	Mehazketa, hobetze mozketak, inauskea eta sastrakak kentzea, lan karga handia
8	Artziniega OPko 8 mendia Tablas		2,76	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
6	Artziniega OPko 6 mendia Otsati		6,68	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
24	Añes OPko 24 mendia		3,91	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
36, 47	Sopeña Lejarzo-Erbi OPko 36-47 mendia		1,58	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
36, 47	Larrenduria Lejarzo-Erbi OPko 36-47 mendia		2,07	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
55	Sojo Zaballa OPko 55 mendia		0,56	km	DL2,5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
10	Campijo OPko 10 mendia 2,69 ha	Artziniega	2,69	ha	DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
8	La Tejera OPko 10 mendia: 1,21 ha	Artziniega	1,21	ha	DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50
8	Linea elektrikoa Peñalvara OPko 8 mendia: 1,6 ha	Artziniega	1,60	ha	DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15<=>% 30 fcc <= % 50

OP-KO MENDIAREN ZK.	AURKINTZA	ERAKUNDE TITULARRA	KOPURUA	UNIT.	JARDUKETA KODEA	JARDUKETAREN IZENA
8	Gordeliz hegala OPko 8 mendia: 2,1 ha	Artziniega	2,10	ha	DESM1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
9	Retes de Tudela OPko 9 mendia interfazea	Artziniega	0,68	ha	RM1.3	Eskuzko erretena motosegarekin, diam. <= 3 cm fcc>% 80 pte.>% 50
8	Gordeliz Opko 8 mendia interfazea	Artziniega	0,90	ha	RM1.3	Eskuzko erretena motosegarekin, diam. <= 3 cm fcc>% 80 pte.>% 50
		Gineako Administrazio Batzarra eta Barron	10,63	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ormijanako eta Morillaseko Administrazio Batzarra	10,35	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Comunidad Sierra de Gibijo	15,40	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ledania de Anda	3,09	km	DL2,5.1	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
749		AFA	10,89	ha	CRPD3	Mehazketa, inaustea eta sastrakak kentzea eskuz
749		AFA		ha	POD	Sartze pod-ak
647-1		Morillasko Administrazio Batzarra	4,18	ha	CRPD2,AL2,ER2.2	Mehazketa, inaustea, sastrakak kentzea, trontzatea, pilatzea eta hondakinak ezabatzea
		Berantevillako AB	5,25	ha	CRPD2,AL2,AR2	Mehazketa, inaustea, sastrakak kentzea, trontzatea, pilatzea eta hondakinak ezabatzea
		Berantevillako AB		ha	CRPD2,AL2,ER2.2	Mehazketa, inaustea, sastrakak kentzea, trontzatea, pilatzea eta hondakinak ezabatzea (erretako zana)
642		Ormijanako AB	3,85	ha	DESC1.2	Sastrakak kentzea mekanizatua kateak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
642		Ormijanako AB	3,55	ha	DESC1.3	Sastrakak kentzea mekanizatua kateak <= % 15 fcc >% 80
427		Gibijoko Erkidegoa	23,35	ha	DESC.1.2.	Sastrakak kentzea mekanizatua kateak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
397		Lunako AB	15,25	ha	DESC.1.2.	Sastrakak kentzea mekanizatua kateak <= % 15 fcc >% 50 - <= % 80
502		Billodako AB	4,43	ha	CRN Y AR1	Hobetze mozketara masa naturalean Hondarrak bildu eta pilatzea
154-155		Zabalateko AB	10,00	ha	CRPD2,AL2,ER2.2	Mehazketa, inaustea, sastrakak kentzea, trontzatea, pilatzea eta hondakinak ezabatzea
		Ozetako Administrazio Batzarra	1,49	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Hermuko Administrazio Batzarra	3,79	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Marietako Administrazio Batzarra	0,50	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ozetako Administrazio Batzarra	1,31	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ozetabasoko Erkidegoa	1,16	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Basquiñuelasko Administrazio Batzarra	3,77	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Biloriako Administrazio Batzarra	1,61	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Arbiganoko Administrazio Batzarra	7,56	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Paulgo Administrazio Batzarra	2,26	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Aprikanoko AB, Uribarri Kuartangoko AB, Jokanoko AB	9,72	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Andako AB	1,09	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Andako AB	1,66	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak

OP-KO MENDIAREN ZK.	AURKINTZA	ERAKUNDE TITULARRA	KOPURUA	UNIT.	JARDUKETA KODEA	JARDUKETAREN IZENA
		Andako AB	1,08	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Andako AB	0,27	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ozioko AB	1,50	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Berganzoko AB	5,22	km	DLH2,5.2	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
529		Eskotako AB	0,24	ha	CRN	Bakanketa edo hobetze mozketak masa naturalean
643		Ormijanako AB	0,01	ha	CRN	Bakanketa edo hobetze mozketak masa naturalean
529		Eskotako AB	0,24	ha	AL3	Egurra pilatzea, lan karga ertaina
643		Ormijanako AB	0,01	ha	AL4	Egurra pilatzea, lan karga ertaina
659		Landako AB	7,66	ha	DESC3.2	Sastrakak kentzea mekanizatua kateak <= % 15 <= % 30 fcc > % 50 <= % 80
		Trokonizko AB	2,87	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Trokonizko AB	238,00	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Trokonizko AB	0,30	ha	POD	Sarpen inausketa
		Añuako AB	0,71	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Añuako AB	0,74	km	DP	Bideko plataformako sastrakak kentzea, 4 m-ra arte
		Ixonako AB	0,43	km	DP	Bideko plataformako sastrakak kentzea, 4 m-ra arte
		Egiletako AB	2,64	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Egiletako AB	1,05	km	DP	Bideko plataformako sastrakak kentzea, 4 m-ra arte
		Egiletako AB	0,17	km	DL252	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Dulantziko AB	0,32	ha	POD	Sarpen inausketa
		Dulantziko AB	0,72	km	DP	Bideko plataformako sastrakak kentzea, 4 m-ra arte
		Dulantziko AB	1,42	km	DL252	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Kontrastako AB	16,00	ha	DESM3.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15 <= % 30 fcc <= % 50
		Aldako AB	6,00	ha	DESM3.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15 <= % 30 fcc > % 50 <= % 80
		Uribarri Haranako AB	2,00	ha	DESM3.2	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak > % 15 <= % 30 fcc > % 50 <= % 80
		Kontrastako AB	2,61	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Entziako Partzuergoa	5,50	km	DL251	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Entziako Partzuergoa	0,50	km	DL252	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Iturrietako partzuergoa	1,22	km	DL251	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Iturrietako partzuergoa	1,33	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Langarikako AB	2,37	km	DL251	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Aguraingo Udala	1,45	ha	DAM1.1	Zuhaitzen azpiko sastrakak kentzea, mekanizatua eskuzko laguntzarekin <= % 15 fcc <= % 50
		Aguraingo Udala	5,00	ha	DESM1.1	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc <= % 50
		Atxuriko Partzuergoa	13,00	ha	DESM1.3	Sastrakak kentzea mekanizatua mailuak <= % 15 fcc > % 80
		Okarizko AB	1,43	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Bikuñako AB	1,51	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak

OP-KO MENDIAREN ZK.	AURKINTZA	ERAKUNDE TITULARRA	KOPURUA	UNIT.	JARDUKETA KODEA	JARDUKETAREN IZENA
		Durrumako AB	1,84	km	DLH252 + CRN	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Durrumako AB	0,70	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Eginoko AB	1,87	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Albeizko AB	0,77	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Ilarduiako AB	0,37	km	DLH251	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Andoingo AB	0,86	km	DLH252	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Asparreneko Udala	3,64	km		SASI GARBITZEKO MAKINA BESODUNA
		Urabaingo AB		km	EZ	PISTA KONPONDU ONDOREN
		Montoriako AB	1,43	km	DLH252 + POD	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Urizaharreko Udala	1,66	km	DLH251 + POD	Pistaren sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, birrintzea barne, 2,5 m-ra arte alboan, 4 m-ko garaieraraino adarretakoa, pistaren bi aldeetan, eta 4 m-rainoko plataformakoa. Zailtasun ertaina. Mailuak, diskoak edo kateak
		Pagoetako AB	2,80	ha	DBA1.2	Zuhaitzen azpiko sastrakak kentzea <= % 15 fcc > % 50 <= % 80
		Urizaharreko AB	2,60	ha	DBA1.2	Zuhaitzen azpiko sastrakak kentzea <= % 15 fcc > % 50 <= % 80
		Bastidako Udala	2,97	km	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA	AIRE ATAKA.
		Bastidako Udala	2,32	km	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA	SUEBAKIA.
		Bastidako Udala	0,44	km	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA	SUEBAKI BERRIA. TRAZA BARNE.
		Bastidako Udala	4,93	km	MANTENTZE LANAK. DL5	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 5 m-ra arte. Mailuak, diskoak edo kateak
		Guardiako Antzinako Ermandadea	5,13	ha	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA % 40	SUEBAKI ZERRENDA % 40 ESKUZ
		Guardiako Antzinako Ermandadea	7,69	ha	DAM.2.2. % 60	Zuhaitzen azpiko sastrakak kentzea, mekanizatua eskuzko laguntzarekin > % 15 <= % 30 fcc > % 50 <= % 80
		Guardiako Antzinako Ermandadea	1,54	ha	ER2.3.	Hondakin mekanizatuen deuseztapena > % 20 <= % 30ko dentsitatea > 20 t/ha
		Guardiako Antzinako Ermandadea	0,10	km	DL2.5.2	Pisten alboko sastrakak kentzea, besoarekin mekanizatua, 2,5 m-ra arte, zailtasun handia. Mailuak, diskoak edo kateak
		Guardiako Antzinako Ermandadea	0,52	ha	INAUSKETA	Sarpen inausketa
		Guardiako Antzinako Ermandadea	0,19	ha	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA	ITXIERA IREKITZEA
		Guardiako Antzinako Ermandadea	0,30	ha	ESKUZ IREKITZEA ZAILTASUN HANDIA	HARRI EBAKETA
		Guardiako Antzinako Ermandadea	8,10	ha	DAM.2.3	Zuhaitzen azpiko sastrakak kentzea, mekanizatua eskuzko laguntzarekin > % 15 <= % 30 fcc > % 80
		Guardiako Antzinako Ermandadea			EGUNSARIAK	PISTA BERRIAREN TRAZA